L a France przytoczywszy powyższy ustęp, po
daje następną analizę odpowiedzi księcia Goreza-
kowa przesłaną jej przez K orespondenta, który rę
ozy za jej autentyczność.

Książę Gorczakow m inister spraw zagranicznych
do księcia Wołkońskiego ambasadora rosyjskiego
w Madrycie.

Petersburg 21 marca (2 kwietnia) 1863.

Minister spraw zagranicznych przesyła księciu
W ołkońskiemu odpis depeszy margr. Mira flores.
Ambasador rosyjski ujrzy w niej zaufanie, jak ie
królowa Izabela pokłada w uczuciach cesarza Ale
*isandra. Jednakże chociaż zaufanie to mogłoby
wystarczyć do zapewnieniu gabinetu hiszpańskie
go, że J .